
Ranglisten
300/50/25 Meter

Schützenveteranen

Rheintal-Werdenberg

Regionales Veteranenschiessen
1. und 2. September 2017

300m Schiessanlage

50/25m Schiessanlage

Buechersplatz Buchs

Buechersplatz Buchs



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Kressig Ewald 1953 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 97

2 Graf Renato 1949 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 96

3 Wetli Rudolf 1951 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 96

4 Dutler Bruno 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 96

5 Gasser Hans 1939 SV Kornberg, Feldschützenverein 90 95

6 Kaufmann Hans 1943 SV Grabs, Schützenverein Std 95

7 Lenherr Josef 1950 V Gams, Schützengesellschaft Tell Std 95

8 Vetsch Andreas 1942 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 94

9 Kressig Göpf 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 94

10 Klemmer Gerd 1942 SV Gams, Schützengesellschaft Tell FW 93

11 Rutz Heinrich 1943 SV Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 93

12 Pfiffner Martin 1948 V Wartau, Schützenverein KA 93

13 Nüesch Hans 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 93

14 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald, Schützenverein KA 92

15 Scherzinger Anton 1948 V Sennwald, Schützenverein 57 03 92

16 Höhener Max 1948 V Berneck, Schützengesellschaft FW 92

17 Koch Valentin 1953 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 92

18 Sonderegger Alfred 1954 V Gams, Schützengesellschaft Tell KA 92

19 Sieber Heini 1957 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 92

20 Loher Eugen 1936 EV Montlingen, Feldschützengesellschaft KA 91

21 Farrer Adrian 1946 SV Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 91

22 Herter Walter 1946 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 90 91

23 Scherrer Josef 1946 SV Gams, Schützengesellschaft Tell Std 91

24 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 91

25 Zangger Ernst 1952 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 91

26 Marquart Kurt 1954 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 91

27 Schlegel Hardy 1954 V Wartau, Schützenverein KA 91

28 Eggenberger Heinrich 1957 V Wartau, Schützenverein 57 03 91

29 Heeb Alfred 1949 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 90 90

30 Gantenbein Johann-Jakob 1951 V Grabs, Schützenverein KA 90

31 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 90

32 Wohlwend Erwin 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 90

33 Rohrer Jürg 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 90

34 Zogg Ulrich 1955 V Grabs, Schützenverein KA 90

35 Kaiser Gregory 1955 V Sennwald, Schützenverein 57 03 90

36 Berger Heinrich 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 89

37 Wenk Niklaus 1946 SV Hub-Hard, Schützenverein 90 89

38 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 90 89

39 Büchel Hans 1950 V Hub-Hard, Schützenverein 57 03 89

40 Schmid Peter 1951 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 89

41 Gabathuler Mathias 1956 V Wartau, Schützenverein 57 03 89

42 Weder Heinz 1956 V Rüthi-Büchel, Schützenverein 57 03 89

43 Bartholet Ruedi 1944 SV Kornberg, Feldschützenverein 90 88

44 Loher Walter 1944 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 88

45 Eggenberger Hans 1953 V Wartau, Schützenverein 90 88

46 Tschümperlin Zeno 1939 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 87

47 Kohler Peter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 87

48 Fuchs Heinrich 1945 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 87

Seite 1 von 2VereinsWK 3.9.1.1 - www.vereinswk.ch 02.09.2017, 11:36:54

Veteranenschiessen

SG Buchs-Räfis

Vereinsstich - Alle Gewehre

Einzelrangliste

01.09.2017 - 02.09.2017



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Gantenbein Ulrich 1949 V Grabs, Schützenverein KA 87

50 Heidegger Hans-Peter 1953 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 87

51 Sutter Walter 1930 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 86

52 Kellenberger Hanspeter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 86

53 Neuherz Hans 1944 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 86

54 Bruderer Ernst 1949 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 86

55 Erne Peter 1950 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 90 86

56 Hanselmann Arthur 1951 V Sennwald, Schützenverein 57 02 86

57 Eisenlohr Guido 1952 V Kornberg, Feldschützenverein KA 86

58 Weder Hansjörg 1954 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 86

59 Heimberg Werner 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 86

60 Studer Willy 1939 SV Berneck, Schützengesellschaft 57 03 85

61 Bösch Robert 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 85

62 Obrecht Lorenz Peter 1946 SV Berneck, Schützengesellschaft 90 85

63 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 85

64 Schlumpf Franz 1950 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 85

65 Heeb Hubert 1953 V Rüthi-Büchel, Schützenverein 57 02 85

66 Gruber Josef 1933 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 84

67 Gächter Hermann 1943 SV Eichenwies, Militärschützen 57 03 83

68 Grob Max 1948 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 83

69 Baumgartner Armin 1932 EV Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 82

70 Som Johann 1942 SV Wartau, Schützenverein KA 82

71 Heeb Roman 1951 V Eichenwies, Militärschützen 90 82

72 Halter Martin 1952 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 82

73 Heeb Josef 1952 V Lienz, Militärschützenverein 57 03 82

74 Krässig Johnny 1956 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 82

75 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 81

76 Vetsch Florian 1941 SV Sennwald, Schützenverein FW 80

77 Knutti Friedrich 1941 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 57 03 80

78 Hasler Fredi 1942 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 80

79 Casanova Peter 1944 SV Sennwald, Schützenverein 57 02 80

80 Risch Albert 1952 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 90 80

81 Bösch Jngeborg 1957 V Wartau, Schützenverein 90 80

82 Heeb Pirmin 1937 EV Lienz, Militärschützenverein 57 02 79

83 Fritsche Bruno 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 02 79

84 Tanner Jakob 1949 V Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 78

85 Schlegel Esther 1956 V Wartau, Schützenverein 90 78

86 Zogg Hans 1936 EV Wartau, Schützenverein KA 77

87 Müller Rico 1941 SV Wartau, Schützenverein 90 77

88 Gabathuler Heinrich 1939 SV Wartau, Schützenverein 90 75

89 Auer Urs 1939 SV Rüthi-Büchel, Schützenverein 90 75

90 Steiger Astrid 1950 V Eichenwies, Militärschützen 90 72

91 Galbier Erwin 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft KA 71

92 Steiger Kurt 1943 SV Eichenwies, Militärschützen 57 02 64

93 Hutter Remo 1956 V Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 64

94 Brunner Käthi 1954 V Hub-Hard, Schützenverein 90 63
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1 Koch Valentin 1953 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 375 10.00

2 Schmid Peter 1951 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 372

3 Kaufmann Hans 1943 SV Grabs, Schützenverein Std 371

4 Wenk Niklaus 1946 SV Hub-Hard, Schützenverein 90 368

5 Vetsch Andreas 1942 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein FW 367

6 Nüesch Hans 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 364

7 Bösch Robert 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 363

8 Lenherr Josef 1950 V Gams, Schützengesellschaft Tell Std 361

9 Rutz Heinrich 1943 SV Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 360

10 Wüst Fredi 1947 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 360

11 Gantenbein Johann-Jakob 1951 V Grabs, Schützenverein KA 359

12 Höhener Max 1948 V Berneck, Schützengesellschaft FW 358

13 Schmid Fritz 1947 SV Sennwald, Schützenverein 57 03 356

14 Gantenbein Ulrich 1949 V Grabs, Schützenverein KA 355

15 Wetli Rudolf 1951 V Altstätten-Stadt, Schützenverein Std 355

16 Sieber Heini 1957 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 355

17 Scherzinger Anton 1948 V Sennwald, Schützenverein 57 03 354

18 Scherrer Josef 1946 SV Gams, Schützengesellschaft Tell Std 353

19 Kellenberger Hanspeter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 352

20 Graf Renato 1949 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 352

21 Zogg Ulrich 1955 V Grabs, Schützenverein KA 351

22 Wohlwend Erwin 1953 V Sennwald, Schützenverein FW 350

23 Sonderegger Alfred 1954 V Gams, Schützengesellschaft Tell KA 348

24 Weder Hansjörg 1954 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 348

25 Schlegel Hardy 1954 V Wartau, Schützenverein KA 347

26 Pfiffner Martin 1948 V Wartau, Schützenverein KA 344

27 Kressig Göpf 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 344

28 Gruber Josef 1933 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 343

29 Gasser Hans 1939 SV Kornberg, Feldschützenverein 90 342

30 Büchel Hans 1950 V Hub-Hard, Schützenverein 57 03 342

31 Berger Heinrich 1945 SV Wartau, Schützenverein 57 03 340

32 Klemmer Gerd 1942 SV Gams, Schützengesellschaft Tell FW 338

33 Kressig Ewald 1953 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 337

34 Tschümperlin Zeno 1939 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 333

35 Krässig Johnny 1956 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 333

36 Dutler Bruno 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft Std 332

37 Hanselmann Arthur 1951 V Sennwald, Schützenverein 57 02 331

38 Rohrer Jürg 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 331

39 Neuherz Hans 1944 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 330

40 Tanner Jakob 1949 V Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 329

41 Fuchs Hans 1941 SV Sennwald, Schützenverein KA 328

42 Kaiser Gregory 1955 V Sennwald, Schützenverein 57 03 326

43 Bösch Jngeborg 1957 V Wartau, Schützenverein 90 324

44 Heidegger Hans-Peter 1953 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 323

45 Heimberg Werner 1957 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 322

46 Eggenberger Heinrich 1957 V Wartau, Schützenverein 57 03 319

47 Knutti Friedrich 1941 SV Au-Widnau, Schützengesellschaft 57 03 318

48 Bruderer Ernst 1949 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 316
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Studer Willy 1939 SV Berneck, Schützengesellschaft 57 03 315

50 Kuster Robert 1943 SV Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 313

51 Vetsch Florian 1941 SV Sennwald, Schützenverein FW 310

52 Gabathuler Mathias 1956 V Wartau, Schützenverein 57 03 310

53 Grob Max 1948 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 309

54 Halter Martin 1952 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 308

55 Schlumpf Franz 1950 V Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein 90 305

56 Som Johann 1942 SV Wartau, Schützenverein KA 304

57 Kohler Peter 1944 SV Balgach-Rebstein, Schützenverein 57 03 303

58 Marquart Kurt 1954 V Oberriet, Feldschützenverein 57 03 303

59 Zangger Ernst 1952 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft 57 03 298

60 Auer Urs 1939 SV Rüthi-Büchel, Schützenverein 90 297

61 Baumgartner Armin 1932 EV Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 03 288

62 Sutter Walter 1930 EV Balgach-Rebstein, Schützenverein KA 281

63 Heeb Josef 1952 V Lienz, Militärschützenverein 57 03 278

64 Fritsche Bruno 1952 V Marbach SG, Feldschützengesellschaft 57 02 268

65 Galbier Erwin 1954 V Buchs-Räfis, Schützengesellschaft KA 230

66 Brunner Käthi 1954 V Hub-Hard, Schützenverein 90 215

67 Hasler Fredi 1942 SV Montlingen, Feldschützengesellschaft 90 213
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Schützenveteranen Rheintal - Werdenberg

Rang Name Vorname Jg Ort Pistole Res

1 Buob Roland 47 Oberriet RF 94
2 Rhyner Heinrich 49 Buchs FP 93
3 Büchel Roland 51 Oberriet OP 93
4 Eggenberger Georg 40 Werdenberg OP 91
5 Dudler René 52 Sevelen OP 91
6 Stieger Elsie 53 Staad RF 91
7 Egli Roland 54 Buchs FP 91
8 Jud Guido 42 Balgach OP 90
9 Steiner Christian 44 Schaanwald RF 90
10 Heeb Moritz 32 Rüthi OP 89
11 Eugster Heinz 34 Berneck OP 89
12 Müller Hans 44 Buchs OP 87
13 Obrecht Lorenz 46 Rebstein OP 86
14 Dürr Martin 40 Widnau RF 85
15 Eberle Guido 42 Ruggell RF 84
16 Stieger Paul 49 Staad RF 84
17 Breu Werner 56 Widnau RF 84
18 Michel Gian 46 Sennwald RF 83
19 Zinsli Peter 44 Sevelen OP 81
20 Scherzinger Anton 48 Haag RF 81
21 Loher Martin 47 Montlingen RF 80
22 Tanner Jakob 49 Balgach RF 80
23 Kühnis Ralph 40 Montlingen RF 77
24 Schegg Kurt 29 Altstätten OP 76
25 Hanselmann Max 43 Sennwald RF 75
26 Amgarten Ernst 54 Rüthi RF 75
27 Hofer Moritz 34 Grabs RF 73
28 Stieger Rudolf 42 St. Margrethen RF 60

Rangliste Einzelkonkurrenz 50m



Schützenveteranen Rheintal - Werdenberg

Rang Name Vorname Jg Ort Waffe Res

1 Eugster Heinz 34 Berneck OP 47
2 Buob Roland 47 Oberriet RF 47
3 Egli Roland 54 Buchs FP 47
4 Rhyner Heinrich 49 Buchs FP 46
5 Büchel Roland 51 Oberriet OP 46
6 Dudler René 52 Sevelen OP 45
7 Eggenberger Georg 40 Werdenberg OP 44
8 Heeb Moritz 32 Rüthi OP 43
9 Steiner Christian 44 Schaanwald RF 43
10 Müller Hans 44 Buchs OP 42
11 Gian Michel 46 Sennwald RF 41
12 Scherzinger Anton 48 Haag RF 41
13 Hanselmann Max 43 Sennwald RF 40
14 Eberle Guido 42 Ruggell RF 39
15 Hofer Moritz 34 Grabs RF 38
16 Amgarten Ernst 54 Rüthi RF 33

Rangliste Sonnenbräustich 50m
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